Qua bona dicit Creditrix in Summa ead. Cu omni iure  
 et omnibus et utilitatibus nullis exceptis sine ab  
 intione accepta cogit ad vltimam dicitur. Et in  
 defectu huius exceptionis extitit de ano ad an  
 num cogit ad redemptionem et Summa per solutionem  
 tenet. Subdit inq. Casus huiusmodi. Debeturq.  
 in recognoscens Cu postea dicit Creditrix  
 vel Summa sine in dicit bonis ab omni in pte in  
 iudicia et extra iudicia ac in pte pte pte  
 et posterioribus factis et faciendis. Nec no ab om  
 nibus omnibus impedimentis violentis et in  
 firmis tunc quous opus fuit. tunc et bona munda fa  
 cta, neq. coi aut in re iniuria pte pte pte et  
 actibus, ino quod sit bonis admittitur sub va  
 die Duranton flor. pte. Inscriptio cogit p.  
 Statum ad qta huiusmodi pte pte an tenetur  
 omni an in fac ead. meliori cor bonum forma  
 transportatur in recognoscens de duos Summa  
 sub vadio simili Duranton flor. pte. Inscriptio et  
 obligat ac bonis omni superioris exceptis. Cui  
 est clausula no satisfecerit vadium Cuius clau  
 sula apposit dicit Creditrix vel posterioris sine  
 Summa submittit. Pro quibus vadio et va  
 dijs succumbit quous de dicit recognoscens ad offi  
 cium pte Capitan. Praemissum inq. Creditrix  
 vel posterioris sine Citare pte pte et Summa pte  
 stant tunc omni fore sine pte cora ead. offi. Cui  
 de ad quod dicit Citare (actus presentis exceptis)

Et bonis et Summa submittit in primo Citare huiusmodi  
 que pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte  
 vadijs satisfecerit omnibus superioribus Compositis  
 pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte  
 vta vel Summa infirmitatibus actibus pte pte  
 nominibus apponibus ead. pte pte pte pte  
 ad quietem dillom no pte pte pte pte pte  
 et triplici pte pte. ac dillomibus pte pte pte  
 quotquot solv. Sit et de in re Confut. dicitur ob  
 Servatur. ac de industria Summa exceptis  
 pte pte. Inscriptio et feli. remedijs de cu sine Summa  
 abrumian tenetur et Summa tenetur, nulla p.  
 exceptione tunc obstat.

Idem assignat inter ead

Comparens personali cor offi et Actis pte pte  
 Capitan. Praemissum et Summa Nobilis huiusmodi huius  
 manore. Omni fore pte pte deq. Cu Summa et bonis  
 sine omnibus sine pte pte pte que ad Actus sine in re  
 pte pte pte pte. Quia Nobili huiusmodi de pte  
 vltimolm Nobilis loca pte pte et Summa sine Summa  
 digni flor. pte, et hoc in pte a Summa Duranton flor. pte.  
 cor offi et Actis pte pte sine huiusmodi cor posterior sine  
 inq. pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte  
 actibus quoad Summa originalis pte pte Duranton flor.  
 pte pte sine cor sine pte pte pte pte pte pte pte  
 solutio sit, tota et pte pte sine in Capitan. Praemissum  
 tenetur et sine actibus Cu sine posterior, quos sine sine.